בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 21078-11-13 תביעות צפת נ' חליחל

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת

המאשימה

נגד

פאדי חליחל

הנאשם

גזר דין

כתב האישום ורקע

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירת **איומים** - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כפי שפורט בהכרעת הדין, העבירה בוצעה בכך שהנאשם איים ביום 8/11/13, על מספר צעירים, על רקע מפגש בעיר צפת.

המפגש החל בכך שהנאשם חלף בערב האירוע, שהיה ערב שבת, בסמוך לשעה 21:30, בצומת שכונת יפה נוף בצפת, מספר פעמים, כשהוא נוהג ברכב מסוג סובארו B4 ומוזיקה רועשת בוקעת מרכבו.

3 שנים מהיום על העבירה בה הורשע.

ג. קנס כספי על סך 1,000 ₪ ש"ח או 4 ימי מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מתוך הפיקדון ע"ס 3,000 ₪ הופקד בתיק המעצר המקביל. יתרת הפיקדון תוחזר לידי הנאשם.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016, במעמד הנוכחים.